

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

BID OPENING DATE 03/28/17
CONTRACT NUMBER 08-1C2204
LOCATION 08-RIV-15-0.0/4.8

IN/NEAR TEMECULA FROM SAN DIEGO CO
LINE TO SB ON RAMP AT RANCHO
CALIFORNIA OC

PAGE 1
04/03/17
CONTRACT CODE 'A '
23 CONTRACT ITEMS

RELOCATE EXISTING ROADSIDE

FEDERAL AID ACIM-0155-(162)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 11.0%
PROPOSALS ISSUED 18 FUND TOTAL HA28 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 55
NUMBER OF BIDDERS 15 ENGINEERS EST 950,599.04 AMOUNT UNDER 164,519.04 PERCENT UNDER EST 17.31
PROGRAM ELEMENTS RAS

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	786,080.00	15	PROCON BUILDERS, INC. 12063 STE. A JEFFERSON BLVD CULVER CITY CA 90230 310 384-5575 00977214 FAX 310 822-4700
2	793,373.22	6	SEMA CONSTRUCTION, INC. 320 GODDARD WAY SUITE 150 IRVINE CA 92618 949 470-0500 00657770 FAX 949 788-9200
3	809,300.00	4	BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, INC. 26320 LESTER CIRCLE CORONA CA 92883 951 674-7352 00720483 FAX 951 674-7495
4	824,061.00	12	DREAMBUILDER CONSTRUCTION CORP. 1324 LAWSON LN PLACENTIA CA 92870 714 646-3697 00873436 FAX 714 646-3698
5	845,380.00	5	ODONNELL CONSTRUCTION, INC. 559 W COVINA BLVD SAN DIMAS CA 91773 909 394-4510 00772905 FAX 909 394-4750

6	882,460.00	8	WESTCOAST PUBLIC WORKS, INC. 20058 VENTURA BLVD, #318 WOODLAND HILLS CA 91364	818 256-9401 00949582 FAX 818 332-4323
7	894,335.00	1	RSB GROUP, INC. 20331 LAKE FOREST DR. # C13 LAKE FOREST CA 92630	949 454-1999 00773526 FAX 949 454-1888
8	957,700.00	9	STL LANDSCAPE, INC. 8122 COMPTON AVE. LOS ANGELES CA 90001	323 581-8200 00956281 FAX 323 581-8155
9	959,190.00	11	S & B ENGINEERING, INC. 12570 SLAUGHTERHOUSE CANYON RD LAKESIDE CA 92040	619 922-8572 00721885 FAX 619 390-6589
10	973,023.46	13	ARAMEXX GROUP INC 123 E. 9TH ST. SUITE 100D UPLAND CA 91786	909 746-8066 00960305 FAX 909 591-4569
11	992,445.20	14	SPECTRUM CONSTRUCTION GROUP, INC. 32 EDELMAN IRVINE CA 92618	949 299-1400 01005737 FAX 949 502-5542
12	1,103,099.00	2	PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC. 16351 CONSTRUCTION CIRCLE WEST IRVINE CA 92606	949 252-0441 00615876 FAX 949 252-0266
13	1,135,190.00	3	HIGHLAND CONSTRUCTION, INC. 133 N. PIXLEY STREET ORANGE CA 92868	714 538-5156 00743775 FAX 714 538-5157

08-1C2204
08-RIV-15-0
03/28/17

BID211
PAGE 3
04/03/17

14 1,541,181.00 10

YAKAR

909 599-1612
00909978

689 EAST SANBERNARDINO RD
COVINA CA 91723

FAX 800 750-9094

15 1,614,237.88 7

WESTERN RIM CONSTRUCTORS,
INC.
621 S ANDREASEN DRIVE, SUITE B
ESCONDIDO CA 92029

760 489-4328
00798623
FAX 760 489-4304

08-1C2204
08-RIV-15-0
03/28/17

BID211
PAGE 4
04/03/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
15	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	ITEM 3 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	CONSTRUCTION AREA SIGNS (PARTIAL)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 2 (91%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 3 (91%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 4 (91%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)(PARTIAL)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (PARTIAL)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	ITEM 2 (86%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	ITEM 3 (40%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	TRAFFIC CONTROL SYSTEM

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
12	ROBLES ENGINEERING CAISTAIC CA	100839	ITEM 16 (35%)
	ROBLES ENGINEERING CAISTAIC CA	100839	ITEM 21 (35%)
	ROBLES ENGINEERING CAISTAIC CA	100839	PARTIAL ROCK BLANKET
	ROBLES ENGINEERING CAISTAIC CA	100839	PARTIAL VEGETATION CONTROL
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	CALMEX ENGINEERING INCORPORATED BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 17 (35%)
	CALMEX ENGINEERING INCORPORATED BLOOMINGTON CA	685954	MVP PAVING ONLY
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC TEMECULA CA	1017741	ITEM 2 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC TEMECULA CA	1017741	ITEM 3 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC TEMECULA CA	1017741	ITEM 4 (100%)

08-1C2204
08-RIV-15-0
03/28/17

BID211
PAGE 7
04/03/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	ALFRED CIVIL ENGINEERING, INC. 7604 SOQUEL WAY, CITRCA HEI	000000	ITEM 5 (90%)
	ALFRED CIVIL ENGINEERING, INC. 7604 SOQUEL WAY, CITRCA HEI	000000	ITEM 6 (100%)
	ALFRED CIVIL ENGINEERING, INC. 7604 SOQUEL WAY, CITRCA HEI	000000	ITEM 7 (100%)
	ALFRED CIVIL ENGINEERING, INC. 7604 SOQUEL WAY, CITRCA HEI	000000	ITEM 8 (100%)
	ALFRED CIVIL ENGINEERING, INC. 7604 SOQUEL WAY, CITRCA HEI	000000	ITEM 9 (100%)
	ALFRED CIVIL ENGINEERING, INC. 7604 SOQUEL WAY, CITRCA HEI	000000	JOB SITE MANAGEMENT - PORTION, WEEKLY INSPECTIONS
	LALONDE EQUIPMENT RENTAL 2508 N. PALM DRIVE, SCATE 2	000000	ITEM 16 (6%)
	LALONDE EQUIPMENT RENTAL 2508 N. PALM DRIVE, SCATE 2	000000	ITEM 21 (6%)
	LALONDE EQUIPMENT RENTAL 2508 N. PALM DRIVE, SCATE 2	000000	ROCK BLANKET - PARTIAL / EQUIPMENT RENTAL FOR EXCAVATION AN
	LALONDE EQUIPMENT RENTAL 2508 N. PALM DRIVE, SCATE 2	000000	VEG CONTROL - - PARTIAL / EQUIPMENT RENTAL FOR EXCAVATION A
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC 4CA23 RAINBOW CANYON RD., T	1017741	ITEM 2 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

08-1C2204
08-RIV-15-0
03/28/17

BID211
PAGE 8
04/03/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC 4CA23 RAINBOW CANYON RD., T	1017741	ITEM 3 (80%)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	GATES ENTERPRISES SANTA ANA CA	911062	ITEM 16 (20%)
	GATES ENTERPRISES SANTA ANA CA	911062	ITEM 21 (15%)
	GATES ENTERPRISES SANTA ANA CA	911062	ROADWAY EXCAVATION

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	ITEM 2 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	ITEM 3 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	ITEM 4 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
11	E-NOR INNOVCATIONS INC. PARAMOUNT CA	931953	INSTALL CONSTRUCTION AREA SIGNS
	E-NOR INNOVCATIONS INC. PARAMOUNT CA	931953	ITEM 2 (100%)
	E-NOR INNOVCATIONS INC. PARAMOUNT CA	931953	ITEM 3 (69.2%)
	E-NOR INNOVCATIONS INC. PARAMOUNT CA	931953	ITEM 4 (100%)
	E-NOR INNOVCATIONS INC. PARAMOUNT CA	931953	PCMS
	E-NOR INNOVCATIONS INC. PARAMOUNT CA	931953	SHOULDER AND RAMP CLOSURES, ATTENUATOR RENTAL

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
13	NONE		NONE

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
14	DIVERIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 16 (90%)
	DIVERIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ROCK BLANKET

CONTINUED ON NEXT PAGE

08-1C2204
08-RIV-15-0
03/28/17

BID211
PAGE 10
04/03/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
14	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	ITEM 2 (90%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	ITEM 3 (90%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 16 (71%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ROCK BLANKET
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	NONE		NONE

08-1C2204
08-RIV-15-0
03/28/17

BID211
PAGE 11
04/03/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	LEO CONSTRUCTION INC ESCONDIDO CA	961389	ITEM 17 (90%)
	LEO CONSTRUCTION INC ESCONDIDO CA	961389	ITEM 21 (90%)
	LEO CONSTRUCTION INC ESCONDIDO CA	961389	ROCK BLANKET
	LEO CONSTRUCTION INC ESCONDIDO CA	961389	VEGETATION CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC TEMECULA CA	1017741	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC TEMECULA CA	1017741	ITEM 2 (90%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC TEMECULA CA	1017741	ITEM 3 (90%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC TEMECULA CA	1017741	ITEM 4 (90%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC TEMECULA CA	1017741	PCMS
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC TEMECULA CA	1017741	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE LLC LOS ANGELES CA	484220	ITEM 17 (11%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

08-1C2204
08-RIV-15-0
03/28/17

BID211
PAGE 12
04/03/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE LLC LOS ANGELES CA	484220	TRUCKING AS NEEDED

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	LEO CONSTRUCTION, INC. ESCONDIDO CA	961389	ITEM 16 (52%)
	LEO CONSTRUCTION, INC. ESCONDIDO CA	961389	ITEM 21 (16%)
	LEO CONSTRUCTION, INC. ESCONDIDO CA	961389	ROCK BLANKET CONCRETE
	LEO CONSTRUCTION, INC. ESCONDIDO CA	961389	VEGETATION CONTROL CONCRETE
	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	ITEM 2 (87%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	ITEM 3 (82%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL TEMECULA CA	1017741	TRAFFIC CONTROL LANE & SHOULDER CLOSURES
	SEALRIGHT PAVING SPRING VALLEY CA	364113	ITEM 16 (15%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

08-1C2204
08-RIV-15-0
03/28/17

BID211
PAGE 13
04/03/17

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	SEALRIGHT PAVING SPRING VALLEY CA	364113	ITEM 17 (87%)
	SEALRIGHT PAVING SPRING VALLEY CA	364113	ROADSIDE PAVING
	SEALRIGHT PAVING SPRING VALLEY CA	364113	ROCK BLANKET SUBGRADE PREP

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,100.00	1,100.00
2	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	3,960.00	3,960.00
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	81,000.00	81,000.00
4	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	4	2,820.00	11,280.00
5	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	6,000.00	6,000.00
6	130300	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	1,860.00	1,860.00
7	130310	RAIN EVENT ACTION PLAN	EA	1	500.00	500.00
8	130320	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	2	500.00	1,000.00
9	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	1	2,000.00	2,000.00
10	130560	TEMPORARY SOIL BINDER	SQYD	1,000	2.00	2,000.00
11	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	22	240.00	5,280.00
12	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	7,000.00	7,000.00
13	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	7,500.00	7,500.00
14	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	89,250.00	89,250.00
15	200052	PRUNE EXISTING PLANTS	LS	LUMP SUM	24,000.00	24,000.00
16	200114	ROCK BLANKET	SQFT	17,000	7.70	130,900.00
17	394095	ROADSIDE PAVING (MISCELLANEOUS AREAS)	SQYD	87	50.00	4,350.00
18	033043	ROADSIDE SIGN SLEEVE POST	EA	4	1,650.00	6,600.00
19	033044	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	110	10.00	1,100.00
20	820510	RESET ROADSIDE SIGN (ONE POST)	EA	4	550.00	2,200.00
21	832070	VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)	SQYD	13,000	26.40	343,200.00
22	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
23	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
					TOTAL	786,080.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,069.50	1069.50	3,000.00	3000.00	11,300.00	11300.00	1,000.00	1000.00
2	7,922.30	7922.30	8,500.00	8500.00	6,700.00	6700.00	4,000.00	4000.00
3	74,478.64	74478.64	113,352.00	113352.00	49,035.00	49035.00	84,000.00	84000.00
4	2,235.48	8941.92	2,000.00	8000.00	2,350.00	9400.00	2,350.00	9400.00
5	6,392.43	6392.43	7,500.00	7500.00	4,600.00	4600.00	2,500.00	2500.00
6	1,667.32	1667.32	5,000.00	5000.00	11,900.00	11900.00	4,500.00	4500.00
7	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
8	241.33	482.66	500.00	1000.00	190.00	380.00	150.00	300.00
9	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00
10	1.50	1500.00	5.00	5000.00	3.50	3500.00	1.40	1400.00
11	158.92	3496.24	150.00	3300.00	80.00	1760.00	90.00	1980.00
12	7,128.61	7128.61	10,000.00	10000.00	8,000.00	8000.00	2,000.00	2000.00
13	3,191.43	3191.43	7,500.00	7500.00	3,500.00	3500.00	10,000.00	10000.00
14	2,868.95	2868.95	25,000.00	25000.00	8,500.00	8500.00	20,000.00	20000.00
15	2,868.95	2868.95	8,500.00	8500.00	6,000.00	6000.00	2,000.00	2000.00
16	7.88	133960.00	10.00	170000.00	9.31	158270.00	8.50	144500.00
17	167.98	14614.26	29.00	2523.00	190.00	16530.00	250.00	21750.00
18	710.55	2842.20	1,050.00	4200.00	1,000.00	4000.00	750.00	3000.00
19	4.30	473.00	7.50	825.00	19.00	2090.00	10.00	1100.00
20	107.50	430.00	650.00	2600.00	450.00	1800.00	300.00	1200.00
21	33.59	436670.00	26.00	338000.00	34.12	443560.00	36.00	468000.00
22	537.49	537.49	3,000.00	3000.00	600.00	600.00	250.00	250.00
23	79,337.32	79337.32	80,000.00	80000.00	70,136.00	70136.00	60,000.00	60000.00
TOT		793,373.22		809,300.00		824,061.00		845,380.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,500.00	1500.00	2,500.00	2500.00	2,000.00	2000.00	1,000.00	1000.00
2	3,300.00	3300.00	9,000.00	9000.00	5,000.00	5000.00	7,500.00	7500.00
3	65,000.00	65000.00	85,500.00	85500.00	100,000.00	100000.00	130,000.00	130000.00
4	500.00	2000.00	3,600.00	14400.00	1,500.00	6000.00	3,000.00	12000.00
5	50,000.00	50000.00	2,000.00	2000.00	100.00	100.00	1,500.00	1500.00
6	2,500.00	2500.00	3,000.00	3000.00	2,500.00	2500.00	2,000.00	2000.00
7	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
8	320.00	640.00	500.00	1000.00	1,000.00	2000.00	1,000.00	2000.00
9	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00
10	1.20	1200.00	1.40	1400.00	1.00	1000.00	3.50	3500.00
11	75.00	1650.00	150.00	3300.00	400.00	8800.00	200.00	4400.00
12	500.00	500.00	1,000.00	1000.00	1,000.00	1000.00	10,000.00	10000.00
13	500.00	500.00	10,000.00	10000.00	1,000.00	1000.00	10,000.00	10000.00
14	5,000.00	5000.00	15,000.00	15000.00	10,000.00	10000.00	20,000.00	20000.00
15	5,000.00	5000.00	1,000.00	1000.00	100.00	100.00	10,000.00	10000.00
16	10.50	178500.00	8.00	136000.00	9.60	163200.00	10.00	170000.00
17	50.00	4350.00	55.00	4785.00	250.00	21750.00	120.00	10440.00
18	25.00	100.00	500.00	2000.00	500.00	2000.00	2,000.00	8000.00
19	12.00	1320.00	20.00	2200.00	15.00	1650.00	25.00	2750.00
20	100.00	400.00	250.00	1000.00	500.00	2000.00	400.00	1600.00
21	37.00	481000.00	39.00	507000.00	45.00	585000.00	35.00	455000.00
22	500.00	500.00	250.00	250.00	100.00	100.00	5,000.00	5000.00
23	75,000.00	75000.00	89,500.00	89500.00	40,000.00	40000.00	90,000.00	90000.00
TOT		882,460.00		894,335.00		957,700.00		959,190.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	TENTH		ELEVENTH		TWELFTH		THIRTEENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	3,000.00	3000.00	840.00	840.00	1,580.00	1580.00	1,500.00	1500.00
2	6,000.00	6000.00	3,696.00	3696.00	4,100.00	4100.00	15,900.00	15900.00
3	11,000.00	11000.00	90,860.00	90860.00	44,000.00	44000.00	59,100.00	59100.00
4	13,000.00	52000.00	1,400.00	5600.00	2,600.00	10400.00	3,500.00	14000.00
5	1,000.00	1000.00	2,587.20	2587.20	1,730.00	1730.00	625.00	625.00
6	1,685.00	1685.00	1,887.20	1887.20	660.00	660.00	1,000.00	1000.00
7	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
8	500.00	1000.00	1,120.00	2240.00	370.00	740.00	300.00	600.00
9	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00
10	.35	350.00	1.57	1570.00	1.50	1500.00	2.25	2250.00
11	72.43	1593.46	448.00	9856.00	116.00	2552.00	70.00	1540.00
12	14,000.00	14000.00	16,800.00	16800.00	3,400.00	3400.00	645.00	645.00
13	600.00	600.00	2,800.00	2800.00	4,100.00	4100.00	5,500.00	5500.00
14	10,000.00	10000.00	23,520.00	23520.00	6,000.00	6000.00	29,150.00	29150.00
15	23,000.00	23000.00	11,200.00	11200.00	4,600.00	4600.00	2,310.00	2310.00
16	9.00	153000.00	10.59	180030.00	13.30	226100.00	13.35	226950.00
17	125.00	10875.00	218.40	19000.80	190.00	16530.00	290.00	25230.00
18	895.00	3580.00	224.00	896.00	2,000.00	8000.00	1,525.00	6100.00
19	4.00	440.00	112.00	12320.00	4.70	517.00	18.00	1980.00
20	100.00	400.00	168.00	672.00	370.00	1480.00	200.00	800.00
21	45.00	585000.00	37.35	485550.00	55.00	715000.00	50.00	650000.00
22	2,000.00	2000.00	11,200.00	11200.00	610.00	610.00	10.00	10.00
23	90,000.00	90000.00	106,820.00	106820.00	47,000.00	47000.00	87,500.00	87500.00
TOT		973,023.46		992,445.20		1,103,099.00		1,135,190.00

08-1C2204
08-RIV-15-0
03/28/17

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 18
04/03/17

ITEM	FOURTEENTH		FIFTEENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	2,200.00	2200.00	2,300.00	2300.00
2	10,000.00	10000.00	3,795.00	3795.00
3	110,000.00	110000.00	103,500.00	103500.00
4	4,000.00	16000.00	18,026.25	72105.00
5	5,500.00	5500.00	6,325.00	6325.00
6	3,200.00	3200.00	2,875.00	2875.00
7	500.00	500.00	500.00	500.00
8	150.00	300.00	1,150.00	2300.00
9	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00
10	5.00	5000.00	1.61	1610.00
11	138.00	3036.00	287.50	6325.00
12	500.00	500.00	4,792.05	4792.05
13	1,000.00	1000.00	4,792.05	4792.05
14	65,000.00	65000.00	9,584.10	9584.10
15	95,000.00	95000.00	4,792.05	4792.05
16	13.45	228650.00	17.25	293250.00
17	125.00	10875.00	211.49	18399.63
18	2,500.00	10000.00	3,450.00	13800.00
19	22.00	2420.00	5.75	632.50
20	250.00	1000.00	230.00	920.00
21	68.00	884000.00	69.00	897000.00
22	1,000.00	1000.00	1,150.00	1150.00
23	84,000.00	84000.00	161,490.50	161490.50
TOT		1,541,181.00		1,614,237.88